

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว Y แบบฝาเปิด จากบ้านเลขที่ 283/8 ม.1 ถึงบ้านเลขที่ 677 ม.1 ตำบลลิ้มใต้ อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80-1.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร ช่วงที่1. ความยาวไม่น้อยกว่า 87.00 เมตร

 ช่วงที่2. ความยาวไม่น้อยกว่า 29.00 เมตร ช่วงที่3. ความยาวไม่น้อยกว่า 58.00 เมตร ช่วงที่4. ความยาวไม่น้อยกว่า 61.00 เมตร ช่วงที่5. ความยาวไม่น้อยกว่า 212.00 เมตร

 หรือความยาวรวมไม่น้อยกว่า 447.00 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลลิ้มแมริม

สถานที่ หมู่ที่ 1 ชุมชนวัดอรุณนิวาต ตำบลลิ้มใต้ อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคา เมื่อวันที่ มีนาคม 2568

ระยะเวลาดำเนินการ 180 วัน

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ข้อที่ 7 ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
	- งานดินชุดและถมดิน	697.32	ลบ.ม.	433.74	302,455.58	1.3392	580.86	405,048.51	
	- งานทรายถมรองพื้น	90.78	ลบ.ม.	401.87	36,481.76	1.3392	538.18	48,856.37	
2	งานคอนกรีตรวมค่าขนส่ง								
	- งานคอนกรีตหยาบ	58.10	ลบ.ม.	1,882.15	109,352.92	1.3392	2,520.58	146,445.42	
3	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	211.90	ลบ.ม.	4,450.24	943,005.86	1.3392	5,959.76	1,262,873.44	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีตรวมค่าขนส่ง								
	- ค่าเหล็กเสริมคอนกรีต	20,304.89	กก.	24.67	500,921.64	1.2799	31.58	641,129.60	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					1,892,217.74		TOTAL		
รวมราคากลางทั้งสิ้น							2,504,353.35		
รวมราคากลางทั้งสิ้น							2,504,353.35		

ตัวอักษร สกล้านห้าแสนสี่พันสามร้อยห้าสิบสามบาทสามสิบห้าสตางค์

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นางสาวนันทิชาธิ์สรณ์ วงศ์สุวรรณ)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายชัชวาล อ่อนศรี)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายพฤษัย ยะมะโน)
นักวิชาการศึกษาชำนาญการ